
AMENDEMENT 6e TURAP CULTUUR

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 16 december 2021; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders d.d. 30 november 2021 nr. 
2021-83 het vaststellen van de 6e Tussenrapportage (Turap) 2021;

Overwegende dat:
- uitstel van het vaststellen van de 6e Tussenrapportage (Turap) 2021 kan leiden 

tot een onrechtmatigheid van de gemeentefinanciën;
- Paragraaf 5.3 Krediet Cultuur educatie 2021 – 2024 met betrekking tot het door 

D66 Waalre ingediende amendement losgekoppeld kan worden van deze Turap en 
besluitvorming daarover op 18 januari 2022 plaats kan vinden;

Is van mening dat:
De 6e Tussenrapportage vastgesteld kan worden wanneer de financiële gevolgen van 
paragraaf 5.3 Krediet Cultuur educatie 2021 – 2024 uit deze Turap worden overgeheveld 
naar de eerste raadsvergadering januari 2022.

Besluit: 

Punt 1 van het voorgenomen besluit te wijzigen als volgt:

- De 6e tussenrapportage 2021 gewijzigd vast te stellen, waarbij programma 5.3 
‘krediet Cultuureducatie 2021-2024’, volledig geschrapt wordt.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 december 2021.

De fractie

D66 Waalre


